Tertio ponit p̄ vba inde ppli p̄solationib. Erant iudas: facile est cōcludi multos in manib⁹ paucor. ⁊ h̄ dicitur dei cui nō pōt resisti: quas eis assistere affirmat dices. b̄ Ipsi veniūt ⁊ ⁊ in malis obstinati. c̄ Et supbia quā de⁹ a p̄ncipio mūdi dicitur angelis supbiennib⁹. d̄ Et disperdāt nos ⁊ c. iniuste nocentū nobis inferēdo in p̄sonis

pp̄ns ⁊ nob̄ p̄iūctis ⁊ reb⁹ possessis: p̄pter qd̄ h̄nt inustū delictus: nos aut̄ inustū. id̄ subditur: c̄ Mos nō pugnabim⁹ p̄ aiabus n̄ris. i. v̄t nō s̄ris defendendis. f̄ Erreb⁹ nos n̄ris. a dō dāt: nō p̄cludit. Et ipse d̄ns ⁊ c. q̄ro ponit ad uersarios de bellano cū dicit ⁊ Et cessauit aut̄ loq̄. ⁊ pars l̄ra v̄sq̄ ibi b̄ Et puenit ad regē. s̄. antiochū ep̄ip̄at̄ nem. i. Et audiuit aut̄ rex. Dic̄ p̄r̄ des̄rib̄ bellū iude cū regis p̄ncipib⁹ ad h̄sp̄ecialit̄ d̄stinat̄: p̄cederet nō nō fuerit ad bellandū missis: aus̄ essent positi ad custodias terrarū iude p̄p̄inquans: antule runt iudeis bellū: vt sic oñderent se ⁊ dare p̄ res. ⁊ diuidit in duas p̄tes. q̄p̄ ponit belli apparat̄. s̄. dō p̄stia⁹ ca. sequen. p̄ma i. duas: q̄a p̄ ponit apparat̄ ex parte regaliū: s̄. dō ex parte iudeorū. Et vidit iudas. Et notādū q̄ apparat̄ ex p̄te regalium temp̄ est cū ira ⁊ cupiditate: cū multitudinē sup̄ba ⁊ p̄tate. ex p̄te nō iudeorū cū dōne ⁊ humilitate: cum dei fiducia ⁊ pietate. Circa p̄mus p̄ ponit regis ordinario. s̄. dō ordinatiois executio ibi. Et rex assumpsit Circa p̄mū d̄. i. Et audiuit aut̄ rex. duces suos ⁊ iudeis deuictos cetera pat̄t̄ v̄sq̄ ibi.

k Et vidit qd̄ defec̄ pecunia de thesauro suis ⁊ c. q̄ nō suffic̄bat ad tantū exercitū d̄ns sustinendū. l̄ Ertributa regionis modica ⁊ c. nō est soli iudei rebella uerāt eo qd̄ cogebat eos ad colēdū iouis ⁊ doloz vt dicit̄ est. s̄. sed etiam multi gētes aliū ritus habētes: q̄p̄ aliqui colebant hercules: alij d̄yana. ⁊ sic de alijs q̄bus scripserat p̄ decretū vt dimitterēt n̄r̄ suos. p̄p̄ antiochi cultū: vt esset ppl̄s vn⁹ vt dicit̄ est. s̄. i. ca. qd̄ erat eis graue. ideo negauerāt antiocho tributa p̄stera. m̄ Et timuit ne nō ⁊ c. id̄ ē vt nō posset p̄tinere sumpt⁹ militū sicut p̄t̄. n̄ Et cogit. re i p̄sides. in q̄ erant diuine multe vt posset inde defectū suū supplere. Di misit̄ in antiochia q̄ erat metropolis regni sui iys̄ia ad custodias re

Et aut̄ viderēt exercitū veniētē sibi obuiā dixerūt iude. Quō poterim⁹ pauci pugnare contra multitudinē hāc tantā ⁊ tam fortē. Et nos sangant sum⁹ ieiunio hodie. Et aut̄ iudas. Facile est cōcludi multos in manū paucor: ⁊ nō est d̄na i p̄spectu dei celi liberare in multis ⁊ in paucis: qm̄ nō in multitudine exercit⁹ victoria belli: sed de celo fortitudo est. ap̄st̄ veniūt ad nos in multitudine p̄tūmāci: ⁊ supbia: vt̄ disperdāt nos ⁊ viros n̄ras ⁊ filios n̄ros: ⁊ ut spoliēt nos. nos v̄t̄ pugnabim⁹. p̄ aiab⁹ n̄ris: ⁊ legib⁹ n̄ris: ⁊ ipse d̄ns p̄teret eos ante faciem n̄ram. Nos aut̄ neti muentis eos. Et cessauit aut̄ loqui: insiluit in eos subito: ⁊ p̄nt̄ est serō ⁊ exercit⁹ eius in p̄spectu ipsius. Et p̄secut⁹ est eū in descēsu bethozō v̄sq̄ in cāpū. Et ceciderūt ex eis octingēti viri: reliq̄ aut̄ fugerūt i terrā philistinū. Et cecidit timor iude ac fratru⁹ ei⁹ ⁊ formido sup̄ oēs gētes in circuitu eorū. ⁊ p̄uenit ad regē nomē ei⁹: ⁊ de p̄ijs iude narrabāt oēs gentes. Et audiuit aut̄ rex antioch⁹ f̄mones istos: arat⁹ est aio: ⁊ misit ⁊ cōgregauit exercitū vniuersi regni sui castra fortia valde. Et aperuit eraniū suū ⁊ dedit stipēdia exercitui in annū: ⁊ mādauit illis vt essent parati ad oia. Et vidit qd̄ defecit pecunia de thesauro suis ⁊ tributa regionis modica. p̄pter d̄ffensionē ⁊ plagā quā fecit i terra vt tolleret leginmā q̄ erat a primis dieb⁹. Et timuit ne non haberet ⁊ semel ⁊ bis: i. sup̄tus ⁊ donaria q̄ dederat ante larga manu: